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Usługa – zorganizowanie i realizacja obozu naukowego
w ramach projektu „Licealista na rynku pracy”

Oś Priorytetowa: RPSW.08.00.00 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo

Działanie RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego,

Poddziałanie: RPSW.08.03.04 Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji kluczowych
Załącznik nr 6 / 1
.....................................................                                                                                  
( Nazwa i adres Wykonawcy 

lub nazwy i adresy Wykonawców 

ubiegających się wspólnie 

o udzielenie zamówienia )

Wykaz usług (wiedza i doświadczenie)

Część I –  I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego   ul.  1 Maja 82,  
26 - 110 Skarżysko – Kamienna
	Lp.
	Charakterystyka  usługi – nazwa, miejsce wykonywania i zakres, krótki opis
	Wartość usługi brutto (zł.)
	Terminy wykonywania

usługi
od  – do

wg formuły dzień/miesiąc/rok
	Nazwa i adres odbiorcy usługi

	1
	2
	3
	4
	5

	

	1
	Opis:


	
	

	

	
	Grupa wiekowa: …………………..
	
	
	

	2
	Opis:


	
	
	

	
	Grupa wiekowa: ……………..

	
	
	


Uwaga:

1. Do wykazu należy załączyć dokumenty  potwierdzające , że usługi zostały wykonane należycie, w formie oryginału lub kopii poświadczonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę.

…………………………………………………..,dnia ……………………..




















            ……………………………………………..









                                      /podpis osoby uprawnionej/
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